― 付設展示会への出展のご案内 ―

2017年8月吉日
ラジオメーター株式会社

お客様各位

開催予定時間

10月24日 (火)  8:30～17:00

10月25日 (水)  8:30～17:00

10月26日 (木)  8:30～17:00

－  展 示 予 定 機 器  ―

展示会場

大阪国際会議場 3Fイベントホール

   血液ガスシステム

 ABL90 FLEX PLUS
新たにクレアチニンと尿素の測定項目を追加

65μLのサンプル量から19項目の緊急検査項目

を35秒で表示

   緊急検査システム

 AQT90 FLEX
全血サンプルからプロカルシトニンや心筋

トロポニンなどを測定

簡単な操作手順により多忙な臨床現場

での測定に最適

展示会詳細情報

http://www.radiometer.co.jp

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年10月24日（火）から10月26日（木）にリーガロイヤルホテル大阪／大阪国際会議場を会場として開催されます
第45回日本救急医学会総会・学術集会（会長 大阪大学大学院医学系研究科 救急医学 教授 嶋津 岳士 先生）
付設展示会において製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

学会に参加予定の皆様におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

   血液ガスシステム

 ABL800 FLEX
ラジオメーター社のフラッグシップモデル

ラクテート、グルコースをはじめクレアチニンも

同時測定が可能

   POCT装置  HemoCueⓇシリーズ

  Glucose 201 DM RT アナライザ

 WBC DIFF アナライザ

血液一滴分のサンプル量で、白血球5分類、

血糖値を迅速測定